
（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 金 晴 45 27 6 78 488 566 566

2日 土 曇 289 370 40 699 174 873 1,439

3日 日 晴一時雨 1,036 1,124 91 2,251 562 2,813 4,252

4日 月 晴 94 41 11 146 240 386 4,638

5日 火 晴 75 30 6 111 199 310 4,948

6日 水 晴 119 75 9 203 365 568 5,516

7日 木 晴 114 136 11 261 72 333 5,849

8日 金 雨 5 11 2 18 4 22 5,871

9日 土 晴 262 488 31 781 195 976 6,847

10日 日 晴 2,011 2,278 161 4,450 1,112 5,562 12,409

11日 月 曇一時雨 29 19 0 48 12 60 12,469

12日 火 曇 40 27 8 75 18 93 12,562

13日 水 雨のち曇 3 17 2 22 5 27 12,589

14日 木 晴のち曇 143 33 23 199 278 477 13,066

15日 金 曇 73 22 9 104 287 391 13,457

16日 土 曇 579 704 82 1,365 341 1,706 15,163

17日 日 晴 1,496 1,573 131 3,200 800 4,000 19,163

18日 月 晴 2,502 2,902 177 5,581 1,395 6,976 26,139

19日 火 晴 200 55 23 278 244 522 26,661

20日 水 晴 211 67 13 291 388 679 27,340

21日 木 晴 377 489 32 898 297 1,195 28,535

22日 金 晴 392 557 58 1,007 251 1,258 29,793

23日 土 晴 869 703 67 1,639 409 2,048 31,841

24日 日 晴 1,825 1,742 174 3,741 935 4,676 36,517

25日 月 曇 314 492 34 840 253 1,093 37,610

26日 火 曇時々晴 446 694 53 1,193 397 1,590 39,200

27日 水 晴 735 1,157 117 2,009 502 2,511 41,711

28日 木 晴 592 850 85 1,527 447 1,974 43,685

29日 金 晴 621 1,109 76 1,806 513 2,319 46,004

30日 土 晴 1,175 1,050 71 2,296 574 2,870 48,874

31日 日 晴のち雨 2,208 1,938 163 4,309 1,077 5,386 54,260

18,880 20,780 1,766 41,426 12,834 54,260 54,260 ―

※　大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

平成２８年度　中央公園ファミリープール入園者状況（７月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考

７月

７ 月 計

有 料
無料 合計



（単位：人）

大人 小人 減免者 計

1日 月 晴 632 956 57 1,645 411 2,056 2,056

2日 火 曇後晴 615 1,017 117 1,749 458 2,207 4,263

3日 水 曇時々晴 693 1,020 99 1,812 460 2,272 6,535

4日 木 晴 683 979 93 1,755 447 2,202 8,737

5日 金 晴 607 918 117 1,642 410 2,052 10,789

6日 土 晴 945 794 87 1,826 456 2,282 13,071

7日 日 晴 1,999 1,935 153 4,087 1,045 5,132 18,203

8日 月 晴 774 1,011 73 1,858 525 2,383 20,586

9日 火 晴 785 959 99 1,843 475 2,318 22,904

10日 水 晴 887 1,154 141 2,182 616 2,798 25,702

11日 木 晴 1,573 1,282 135 2,990 747 3,737 29,439

12日 金 晴 1,584 1,574 116 3,274 818 4,092 33,531

13日 土 晴 1,441 1,154 132 2,727 681 3,408 36,939

14日 日 晴 1,432 1,013 112 2,557 639 3,196 40,135

15日 月 晴一時雨 1,407 1,160 120 2,687 671 3,358 43,493

16日 火 曇一時雨 972 944 83 1,999 499 2,498 45,991

17日 水 晴時々曇 1,005 1,079 149 2,233 572 2,805 48,796

18日 木 晴 739 859 146 1,744 436 2,180 50,976

19日 金 晴 767 836 138 1,741 449 2,190 53,166

20日 土 晴 1,112 831 158 2,101 525 2,626 55,792

21日 日 晴 1,836 1,411 172 3,419 854 4,273 60,065

22日 月 晴 611 684 125 1,420 355 1,775 61,840

23日 火 晴 595 682 131 1,408 352 1,760 63,600

24日 水 晴 626 690 169 1,485 381 1,866 65,466

25日 木 晴 596 561 126 1,283 350 1,633 67,099

26日 金 晴後雨 562 565 163 1,290 340 1,630 68,729

27日 土 曇時々晴 990 667 161 1,818 454 2,272 71,001

28日 日 曇一時雨 250 228 42 520 130 650 71,651

29日 月 晴時々曇 212 165 52 429 107 536 72,187

30日 火 晴 180 175 71 426 146 572 72,759

31日 水 晴 191 138 77 406 109 515 73,274

27,301 27,441 3,614 58,356 14,918 73,274 73,274 ―

46,181 48,221 5,380 99,782 27,752 127,534 127,534 ―

※　大人、小人とも割引制度及びトクトク入園券による入園者を含む。

８月

８ 月 計

７月・８月　計

平成２８年度　中央公園ファミリープール入園者状況（８月）

月
日

曜
日

天候
入　園　者　数

累計 備 考有 料
無料 合計


